令和 5年 4月 吉日

お客様各位

神奈川県横浜市南区宮元町 1-21-15

株式会社バリュー・エージェント

代表取締役 千秋 昌康

―新支店開設のお知らせ―

拝啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

 さて、今般弊社は業容の拡大に伴い「船橋支店」「宮崎支店」「宮崎支店クロモ清武店」を開設

し、令和 5 年 5 月 1 日より営業を開始致します。地域に密着し、より的確・迅速にお客様のニー

ズに対応できる体制を構築し、今後さらにお客様の「安心」で「快適」な「未来」の創造に向けて

ご支援が出来る体制を整えて参りますので、引き続きよろしくお願い致します。

敬具

記

◆開設日

令和 5年 5月 1日（月）

◆新設拠点の概要

拠点名： 船橋支店

所在地： 〒273-0005 千葉県船橋市本町 6-2-10 ダイアパレスステーションプラザ船橋 1307

支店長： 草間 中

連絡先： TEL  047-409-9523  FAX  047-426-7300

拠点名： 宮崎支店

所在地： 〒880-0841 宮崎県宮崎市吉村町尻溝甲 1134-1

支店長： 内田 崇

連絡先： TEL  0985-31-3636  FAX  0985-31-3638

拠点名： 宮崎支店クロモ清武店

所在地： 〒889-1603 宮崎市清武町正手 2-37-8 （クロスモール清武内）

店 長： 内田 紀子

連絡先： TEL  0985-75-0036  FAX  0985-31-3638

＜リリースに関するお問い合わせ先＞

バリューグループ 総合窓口

Value Group株式会社（ 代表番号 ：０３－３５１８－９６７７ ）

以上